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Takiego wydarzenia jeszcze nie było. Roma i Lazio na wspólnej audiencji u

papieża! Delegacje obu zespołów spotkały się z Franciszkiem w Watykanie

i podarowały mu koszulki klubowe z napisem „Papa Francesco” oraz

miniaturową wersję Pucharu Włoch, nawiązując do niedzielnego meczu na

Stadio Olimpico.

W składzie delegacji Romy znaleźli się prezes James Pallotta, członek zarządu Italo

Zanzi, trener Aurelio Andreazzoli oraz kapitan Francesco Totti. Lazio reprezentowali

z kolei prezes Claudio Lotito, odpowiedzialny z komunikację Stefano De Martino oraz

napastnik Luis Saha. W spotkaniu uczestniczył też szefujący władzom Serie A

Maurizio Beretta. Znany z zainteresowani piłką nowy papież chętnie spotkał się z

delegacjami obu zespołów i z entuzjazmem przyjął symboliczne prezenty.

Oto jak o tym spotkaniu opowiadali członkowie delegacji Giallorossich:

TOTTI: Miałem wrażenie, że mam do czynienia z osobą niezwykle skromną, nie

wynoszącą się nad innych. Czuć od niego spokój i po prostu ludzkość. Jego

Świątobliwość sprawił, że wszyscy czuliśmy się bardzo swobodnie. Wręczenie mu

koszulki Romy było niepowtarzalnym doświadczeniem.

PALLOTTA: Pochodzę z katolickiej rodziny i spotkanie z papieżem to dla mnie jedno

z najbardziej emocjonujących wydarzeń w życiu. Przy tej specjalnej okazji mieliśmy

zaszczyć wręczyć mu reprodukcję naszego zaktualizowanego logo, którym od tej

pory będzie posługiwał się klub. Błogosławieństwo papieża Franciszka na pewno

przyniesie szczęście naszej drużynie. Dzisiejsze spotkanie jest ponadto symbolem

wspólnych zamiarów obu klubów w kontekście nadchodzącego meczu. Wszyscy

mamy nadzieję, że będzie się wyróżniał postawą fair play i przestrzeganiem

przepisów.

ANDREAZZOLI: Uczestnictwo w takim wydarzeniu to doświadczenie, które nie ma

sobie równych. Bardzo poruszyła mnie ludzkość papieża. Na zawsze zachowam w

sercu jego słowa.

ZANZI: Dzisiejsza wizyta skupiła się na najważniejszych rzeczach w życiu: pokoju,

ufności i harmonii. Papież Franciszek potrafi wspaniale przekazywać te wartości

poprzez swoje słowa. Czuję się zaszczycony, że mogłem dziś wziąć udział w takim

spotkaniu.

Autor: kaisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

